泉州师范学院研究生处文件
研究生〔2017〕2号
关于发放2016—2017学年研究生
学业奖学金的通报
各二级学院：
根据《泉州师范学院研究生学业奖学金评定办法》和《关于做好2016-2017学年研究生学业奖学金评定工作的通知》的文件精神，经研究生申请，各二级学院评定，研究生教育工作指导委员会审核并全校公示无异议，决定林芳彬等6位研究生为2016-2017学年学业二等奖学金获得者(每生6000元) ,共计36000 元；陈廖宜等8位研究生为2016—2017学年学业三等奖学金获得者(每生4000元)，共计32000 元。2016—2017学年全校研究生学业奖学金发放总额为68000元。
请各二级学院采集获奖学生银行账号，于11月22日前发送电子邮件到yjsc@qztc.edu.cn,并将学生签字确认的纸质账号采集表交到研究生处综合科（行政楼411室）。

希望获得学业奖学金的同学获奖思进，在工作岗位上继续发扬艰苦奋斗的优良传统。

附件：2016—2017学年研究生学业奖学金获奖学生名单

                                    研究生处

                              2017年11月16日

  抄  送：财务处，王珊副校长。

  泉州师范学院研究生处                      2017年11月16日印发
附件：
2016-2017学年研究生学业奖学金获奖学生名单

音乐与舞蹈学院

一等奖学金：0人（空缺）

二等奖学金：4人

林芳彬  丁美珊  沈瑞雪  杨 晶
三等奖学金：6人

廖宜  王灿云  王贝贝  彭佳  郭名威  刘倩倩
文学与传播学院
一等奖学金：0人（空缺）
二等奖学金：2人
王培行  苏芳
三等奖学金：2人
林炯宇 武杨荣
PAGE